
第 1９回日本てんかん学会中国・四国地方会のご案内 

謹啓 

先生には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

第 1９回日本てんかん学会中国・四国地方会を下記の要領で開催致します。 

ご出席と演題のご応募を賜りますようよろしくお願い致します。 

謹白 

 

記 

会  期：2025 年 2 月 16 日（日）  12：10 開始 

会  場：徳島県医師会館  

〒770-8565 徳島市幸町 3 丁目 61 番地    TEL：088-622-0264 

会  長：森 健治 

（徳島大学大学院医歯薬学研究部 保健学科長/子どもの保健・看護学分野 教授、 

徳島大学病院 てんかんセンター長） 

参加費：1,000 円（現地での支払いとなります。現金のみとさせていただきます。） 

 

予定プログラム 

・一般演題： 

・ランチョンセミナー（共催 ユーシービージャパン株式会社）： 

広島大学病院 てんかんセンター 教授・センター長 

飯田 幸治 先生 

・特別講演： 

大阪市立総合医療センター 小児脳神経・言語療法内科 医長 

九鬼 一郎 先生 

（幹事会は 11：30～を予定しております。） 



事前参加登録のお願い 

※ランチョンセミナーを含む円滑な学会運営のため、演題の御発表をされない参加者の先生（幹

事の先生方も含めて）も、下記のサイトからの事前参加登録へのご協力をお願い致します。もちろ

ん、事前参加登録なしの参加も歓迎を致します。 

事前参加登録：2025 年 2 月 13 日（木）まで 

URL：https://society-form.com/jes-cs19/  

QR コード： 

  

 

演題募集について 

 演題募集期間： 12 月 3 日（火） 12 月 11 日（火）締め切り 

 応募方法：ホームページより、オンライン登録を用いた応募となります。 

https://society-form.com/jes-cs19/ 

 応募資格：原則として筆頭演者（発表者）は、本学会会員に限ります。非会員の方は必ず、学

会当日までに日本てんかん学会中国・四国地方会会員に入会してください。入会のお申込

みは下記の学会事務局までご連絡をお願い致します。 

日本てんかん学会中国・四国地方会事務局 （広島大学病院 てんかんセンター） 

Tel：082-257-1719（内線：6719） fax：082-257-1906 

E-mail:himaki6@hiroshima-u.ac.jp 

〒734-8551 広島市南区霞 1-2-3 



 演題および抄録登録に関して： 

タイトルの文字数：全角 70 文字    抄録本文の文字数：全角 800 文字 

注意：プログラム・抄録集には登録いただいたデータをそのまま使用します。変換ミスなどがあ

ってもそのまま印刷されますので、ご注意ください。 

 演題採否について 

ご応募いただきました演題の筆頭著者宛に、メールにて採否ならびに発表日時をお知らせい

たします。演題の採択は会長一任とさせていただきます。採否通知が未着等、演題に関する

お問い合わせは下記の運営事務局までお願いいたします。 

 発表スライドの登録に関して 

円滑な学会進行のため、２０２５年２月１３日（木）までに、発表スライドのホームページを介した

事前登録をお願い致します。主催者で用意する発表用の PC は、Windows 版の Powerpoint

となります。事前登録が難しい場合は、ご自身の PC を持ち込まれての発表も承ります。 

 

お問い合わせ先 

1) 学会全般に関する事柄 

第 1９回日本てんかん学会中国・四国地方会事務局 徳島大学医学部小児科 

〒770-8503 徳島県徳島市蔵本町 3 丁目 18-15 

TEL：088-633-7135  FAX：088-631-8697 

事務局担当：森 達夫  E-mail：mori.tatsuo@tokushima-u.ac.jp 

2) サイト上の演題登録作業などに関する事柄 

三協商事株式会社  E-mail：yoshioka271@sankyosyoji.co.jp 

※ 土・日・祝日にいただいたお問い合わせに関しましては翌営業日のご回答となります。 

TEL：088-656-0132 

※ お電話でのお問い合わせは 9:00～17:00 までの受付となります（土・日・祝日は対応不

可）。ご了承ください。 

 

以上 

令和 6 年 10 月吉日 

第 19 回日本てんかん学会中国・四国地方会 

会長 森 健治 


